Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №136 «Умка» г. Сочи

ПРИКАЗ

22.07.2016 г. г. Сочи № 50 п/в

«О зачислении»

На основании заявления родителей о зачислении ребенка в детский сад

П Р И К А З Ы В А Ю :

Считать зачисленными с 22.07.2016 г.:

№
п/п

Ф.И. ребенка Дата
рождения

Номер путевки Группа зачисления

1. Щербин Иван 11.03.2013 № 940 от 18.07.2016г. Вторая младшая
группа «Г»

2. Жиба Захар 09.04.2014 № 295 от 18.07.2016г. Группа
кратковременного
пребывания №4

3. Рудницкий Мирон 05.06.2013 № 1046 от 21.07.2016г. Вторая младшая
группа «Г»

4. Гояева Александра 03.07.2012 № 962 от 20.07.2016г. Вторая младшая
группа «Г»

5. Сапрыкина Анна 07.08.2013 № 1087 от 20.07.2016г. Вторая младшая
группа «Г»

6. Клименчук Дмитрий 05.07.2013 № 503 от 20.07.2016г. Вторая младшая
группа «Г»

7. Сигова Ксения 17.04.2014 № 304 от 21.07.2016г. Группа
кратковременного
пребывания №4

Заведующая МДОУ № 136 А.А. Зиновьева